80 ¶ Optimè Bald. conf. 407. n. 14. ibi: N. eque mutatur sensus testatoris, licet postea mutetur dispositio, Alciat. de v. s. d. l. 2. n. 30. Hondoned. d. conf. 73. n. 71. ibi: Quia interpretatio verborum non potest singuli post actum perficitum, & sic in inspeccio tempore futuro, cum diuinare non poterit disponens, quod illa significatio variaretur, atque mutaretur: quia futurum est in certum, & soli Deo cognitum, ergo voluntas testatoris sua mente confirmata interpretatur iuxta tempus sue dispositionis.

81 ¶ Y en terminos individuales Aldrouan. cōf. 4. n. 15. ibi: Qui a donator exprimendo descendentes masculos, & habendo respectu ad agnationem intellexit de masculis, ex masculis igitur verba eius non possunt recipere alium intellectum, ex post facto, cum interpretatio verborum iam facta repugnet, ne que hoc inuenimus decisum, aut declaratum. Et ita: Quia in puncto mortis fit interpretatio testatoris, qua semel facta non variatur sicut variaretur in casu nostro, in quo postquam per multorum annorum spatium, & successorum gradus verba illa descendentibus masculis interpretata fuissent pro descendantibus ex masculis, variaretur postea, & ex tempore pinguiorem interpretationem acciperent. Idem conf. 5. n. 11. & 31. & conf. 6. n. 40.

82 ¶ Surd. cōf. 308. n. 15. Gabr. 116. n. 26. lib. 2. ibi: Quando ex testamento apparet, quo modo testator aliquid verbi acceperit, eodem modo ceterum acceptu in alia parte, Bart. in l. Cenurio de vulg. n. 27. ibidē Rippa n. 24. Fulg. cōf. 43. col. pen. in fin. Et cum clarissimum sit prætullisse agnatos masculos descendentes, ex masculis per linea masculinam, masculis descendentibus, ex feminis, & ad exclusionem descendentiū ex masculis sub conditione non comprehendendi masculos ex feminis, sed similes agnatos masculos dicendum est, cuius generis masculos, esse in conditione positos ad exclusionem filiarium proprii, & descendentiū ex eis, siquidem nulla ratio, afferriri potest, cur significatio verborum secundum quam prolatā sunt ab initio immutetur. Alex. Raud. conf. 35. n. 82. lib. 1. Peregr. 69. à n. 1. lib. 3.

7
- 83. 3. 105. ¶ Lo 4. (y que consuela esta consideración se pudiera
aver o nítido las demás, licet cada una de por si es tan eficaz) con-
fiste en que despues de las licias de estos varones legados, totes re-
petidas hizó, y formó llamamientos para los hijos del Alcayde, y sus des-
cendientes varones, de quienes derivan su derecho las otras partes, inf.
claus. 10. mem. 1. 18. & iterum illam. 1. y m. 2. tam seqq. ¶ Vnde respon-
do 34. ¶ Errant nihil dubius, et no quedan comprendidos
en las palabras generales de varon, y de viuente a relatis, por estarlo
en las discreticias siguientes: 1. ab aliis, s. qui patrem vel vulg. et ibi gls.
balimenta, & beneficio de alim. leg. 1. ad clausulas, 1. sed & si per Tributum, s.
deinde ex quocan. maior, t. heres, s. da statutum deleg. 3. l. cum ex filio, s. 1. de
vulg. l. cum in testamento, s. qui tres, ff. de her. inst. l. questum, s. idem de
stat. infra. ibi: Namque hic except, non potest videri de ceteris rebus, que in
est essent sensu strictioribus, non obviis.